様式第６号

杉ケ崎墓苑墓地使用権者名義変更申請書

                        令和  年  月  日

五城目町長 荒川 滋 様

              申請者 住 所

                       氏 名                 印

 次のとおり使用権者の名義変更を申請します。

使 用 場 所            区  号

使

用

権

者

本   籍

住   所

氏   名

生年月日

明治

大正    年  月  日

昭和

名

義

変

更

人

本   籍

住   所

氏   名  電話番号：

生年月日

明治

大正     年  月  日

昭和

承 継 理 由

添 付 書 類
1．使用権者の墓地使用許可証

2．名義変更人の戸籍謄本及び住民票の写し